Администрация Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2024                                                                                                      № 87

О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельным участкам, расположенным в границах Александровского
сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном
адресном реестре в соответствии с Приложением.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Александровского сельского
поселения Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                                                     А.В. Ницевич

Приложение

к Распоряжению
от 14.10.2024  № 87

Перечень земельных участков

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация

№
п/п

 Адрес земельного участка Кадастровый
номер

земельного
участка

1. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий
национальный, сельское поселение Александровское, село
Александровка, улица Новая, земельный участок 1 55:01:130101:386

2. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий
национальный, сельское поселение Александровское, село
Александровка, улица Новая, земельный участок 2 55:01:130101:387

3. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий
национальный, сельское поселение Александровское, село
Александровка, улица Новая, земельный участок 5 55:01:130101:391

4. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий
национальный, сельское поселение Александровское, село
Александровка, улица Новая, земельный участок 6 55:01:130101:393

5. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий
национальный, сельское поселение Александровское, село
Александровка, улица Новая, земельный участок 7 55:01:130101:392